４年生保護者の皆様                             令和５年１２月吉日

     仙台市立木町通小学校ＰＴＡ

   会 長 松野 幸樹

朝の交通安全見守りについて
 平素より、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 朝の交通安全見守り当番日程を下記のとおりお知らせいたします。

 お忙しい時間帯の活動となり大変恐縮ではございますが、子どもたちの安全を地域全体で見守るため、

なにとぞご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 朝の交通安全見守り ４年１～３組 当番表
★「組 － 出席番号 － イニシャル」で表示しています。

例：４年１組１番 木町 太郎→「１組－１－ＫＴ」

★時間：７時４５分～８時１５分の約３０分間（出勤等のご都合で短時間となってもかまいません。）

★場所：①宏人会木町病院角（ローソン木町通中央店前）交差点・・交通指導隊さん活動日はお休み

②北三番丁公園角（正門南側）交差点        ・・(月)(水)(金)が活動日

（別紙「交通安全見守り 立ち位置地図」の★印地点です。）

日 ① 宏人会病院

前

②北三公園角 日 ①宏人会病院

前

②北三公園角

１２/２０(水) ５年３組 3組-1-ＡＡ ２/２１(水) 2組-30-ＹＳ 2組-31-ＷＹ

１２/２１(木) 3組-2-ＡＲe 休み ２/２２(木) 1組-1-ＡＵ 休み

１２/２２(金) 3組-3-ＡＲi 3組-6-ＯＫ ２/２６(月) 休み 1組-3-ＩＨ

１/１０(水) 休み 3組-7-ＯＳ ２/２７(火) 1組—4-ＩＭ 休み

１/１１(木) 3組-8-ＯＤ 休み ２/２８(水) 1組-5-ＵＳ 1組-6-ＥＡ

１/１２(金) 3組-9-ＯＫ 3組-10-ＫＹ ２/２９(木) 1組-8-ＯＫ 休み

１/１５(月) 3組-11-ＫＹ 休み ３/４(月) 1組-9-ＯＮ 1組-10-ＯＲ

１/１６(火) 3組-13-ＳＡ 3組-17-ＳＫ ３/６(水) 1組-11-ＫＲ 1組-12-ＫＭ

１/１７(水) 3組-18-ＳＭ 3組-19-ＧＹ ３/７(木) 1組-14-ＺＫ 1組-15-ＳＷ

１/１８(木) 3組-21-ＳＹ 休み ３/８(金) 1組-16-ＳＳ 1組-17-ＳＡ

１/１９(金) 3組-22-ＴＡ 3組-24-ＴＳ ３/１１(月) 1組-19-ＴＫ 1組-23-ＮＳ

１/２２(月) 3組-26-ＮＡ 3組-28-ＮＫ ３/１２(火) 1組-24-ＮＨ 休み

１/２３(火) 3組-29ＨＴ 休み ３/１３(水) 1組-25-ＮＹ 1組-26-ＮＫ

１/２４(水)  3組-30-ＭＭ 3組-31-ＹＲ ３/１４(木) 1組-27-ＭＴ 休み

１/２６(金) 2組-1-ＡＹ 2組-2-ＯＨ ３/１８(月) 1組-28-ＹＫ 1組-31-ＷＲ

１/２９(月) 2組-3-ＫＴ 2組-5-ＫＴ ３/１９(火) 3年 休み

１/３０(火) 2組-6-ＫＫ 休み ３/２１(木) 3年 休み

１/３１(水) 2組-7-ＳＲ 2組-8-ＳＨ ３/２２(金) 3年 d3年

２/２(金) 2組-11-ＳＹ 2組-12-ＴＭ  3年 3年

２/６(火) 2組-13-ＴＭ 2組-14-ＴＫ  3年 3年

２/７(水) 2組-15-ＴＨ 2組-16-ＴＳ  3年 3年

２/８(木) 2組-17-ＣＹ 休み  3年 3年

２/９(金) 2組-18-ＴＲ 2組-21-ＮＹ  3年 3年

２/１３(火) 2組-22-ＮＲ 休み  3年 3年

２/１４(水) 2組-23-ＨＫ 2組-24-ＨＩ  3年 3年

２/１６(金) 2組-25-ＭＫ 2組-26-ＭＩ  3年 3年

２/１９(月) 2組-27-ＭＴ 2組-28-ＭＣ  3年 3年

２/２０(火) 2組-29-ＹＡ 休み  3年 3年

※①②それぞれの見守り箇所を１名ずつ担当していただきます。

※ＰＴＡベストは①ローソン木町通中央店 ②木町通小学校職員玄関内 に置かせていただいています

ので、見守り前にそちらからお持ちいただき、使用後は元の場所に返却をお願いいたします。

※都合がつかない方、また当番日の交換等のご相談がございましたら、下記ＰＴＡ本部アドレスまで、

ご連絡ください。

※「交通安全見守り方法・注意事項とお願い」、「交通安全見守り 立ち位置地図」の内容を必ずご確認

の上、見守りにあたっていただきますよう、お願いいたします。

以上

お問い合わせ：ＰＴＡ本部 kimachi.pta@gmail.com